
D.O.E.—Número 58 22 Mayo 2007 9127

perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro
recurso que estime procedente. Mérida, a 8 de febrero de 2007.
La Directora General de Estructuras Agrarias. Justa Núñez
Chaparro”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servi-
cio de Ayudas Estructurales de la Dirección General de Estructuras
Agrarias, sito en la Avda. de Portugal, s/n. de Mérida, donde podrá
dirigirse para su constancia.

ANUNCIO de 3 de mayo de 2007 sobre
notificación de la Resolución de 8 de febrero
de 2007, de la Dirección General de
Estructuras Agrarias, recaída en el
expediente n.º 93060113, correspondiente a
la campaña 2005 de la ayuda a la
forestación de tierras agrarias, en la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de la Reso-
lución de la Dirección General de Estructuras Agrarias de la
Consejería de Agricultura y Medio Ambiente de la Junta de
Extremadura, dictada con fecha 8 de febrero de 2007, recaída
en expediente número 93060113, cuyo tenor literal se trans-
cribe como Anexo I, a D. Álvaro Mateos López Montenegro, con
D.N.I. n.º 08437198-Q, con domicilio a efecto de notificaciones
en C/ Cárdenas n.º 8-2.º D, en el municipio de Mérida, con
relación a la Ayuda a la Forestación de Tierras Agrarias de la
Campaña 2005, en la Comunidad Autónoma de Extremadura,
se comunica la misma, a los efectos previstos en el artículo
59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero.

Mérida, a 3 de mayo de 2007. La Directora General de Estructu-
ras Agrarias, JUSTA NÚÑEZ CHAPARRO.

A N E X O  I

“De conformidad con lo establecido en el artículo 58.5 del Regla-
mento CE n.º 445/2002, de la Comisión, de 26 de febrero de
2002, dispone que “cuando se trate de ayudas plurianuales, los
pagos siguientes al del primer año de presentación de la solicitud
se efectuará previa presentación anual de una solicitud de pago
de ayuda...”.

Por lo expuesto, la Directora General de Estructuras Agrarias, a la
vista de la propuesta del Jefe de Servicio y en virtud de las
competencias que tiene atribuidas por el artículo 59 de la Ley
1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno de la Administración de
la Comunidad Autónoma de Extremadura,

RESUELVE

Denegar el pago de la prima compensatoria, correspondiente a la
anualidad 2005, en expediente número 93060113 de la ayuda al
fomento de la forestación de tierras agrarias en Extremadura, a
D. Álvaro Mateos López Montenegro.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá
interponer Recurso de Alzada en el plazo de un mes, contando a
partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio,
ante esta Dirección General o ante el Consejero de Agricultura y
Medio Ambiente, tal y como disponen los artículos 114 y 115 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero,
que modifica la anterior. Todo ello, sin perjuicio de que el intere-
sado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime proceden-
te. Mérida, a 8 de febrero de 2007. La Directora General de
Estructuras Agrarias. Justa Núñez Chaparro”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servi-
cio de Ayudas Estructurales de la Dirección General de Estructuras
Agrarias, sito en la Avda. de Portugal, s/n. de Mérida, donde podrá
dirigirse para su constancia.

ANUNCIO de 8 de mayo de 2007 sobre
notificación de expedientes sancionadores en
materia de pesca tramitados en la provincia
de Badajoz.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destina-
tarios que se relacionan la notificación de la documentación que
se especifica en el Anexo, se procede a su publicación en el
Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo
59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común (B.O.E. n.º 285, de 27 de noviembre de 1992),
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero de 1999 (B.O.E.
n.º 12, de enero de 1999), dándose publicidad a los mismos.

Mérida, a 8 de mayo de 2007. El Director General de Medio
Ambiente, GUILLERMO CRESPO PARRA.



9128 22 Mayo 2007 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 22 Mayo 2007 9129



9130 22 Mayo 2007 D.O.E.—Número 58



D.O.E.—Número 58 22 Mayo 2007 9131



9132 22 Mayo 2007 D.O.E.—Número 58




